

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO DEL ESTADO

Secretaria de Administración
Dirección de Administración Financiera

INFORME DE COMISIÓN

CÓDIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-05

NO. DE REVISIÓN: 00

FECHA DE APROBACIÓN: 28/02/2017

Fecha 03/04/2019

Puesto SECRETARIO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES No. de empleado 2 de abril de 2019 Deriodo 2 de abril de 2019 Periodo 2 de abr		Fecha	03/04/2019		
Actividades realizadas Participar en la toma de protesta del Consejo Estatal de Participación Social en la Educación y presentación del Modelo de Educación para la Paz. Actividades realizadas Participar en la Toma de Protesta del Consejo Estatal de Participación Social en la Educación por el Mtro. Alberto Frutis Soisecretario de Educación del Estado de Michoacán. Participar en la presentación del "Modelo de Educación para la Paz " por el Mtro. Teodoro Barajas Rodríguez, Asesor de Modelo. Conclusiones y resultados obtenidos Constituir el Consejo Estatal de Participación Social del CONALEP Michoacán, como instancia de consulta, orientación, polaboración, apoyo e información con el propósito de fortalecer, ampliar la cobertura y elevar la calidad y la igualdad en la Educación Media Superior. Declaro bajo protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este formato on los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se applicarán en caso contrario"	Comisionado	MTRO. JOSÉ ANTONIO GÓMEZ MÁNDUJANO			
Comisión desempeñada Participar en la toma de protesta del Consejo Estatal de Participación Social en la Educación y presentación del Modelo de Educación para la Paz. Actividades realizadas Participar en la Toma de Protesta del Consejo Estatal de Participación Social en la Educación por el Mtro. Alberto Frutis So iscretario de Educación del Estado de Michoacán. Participar en la presentación del "Modelo de Educación para la Paz " por el Mtro. Teodoro Barajas Rodríguez, Asesor de Modelo. Conclusiones y resultados obtenidos Constituir el Consejo Estatal de Participación Social del CONALEP Michoacán, como instancia de consulta, orientación, colaboración, apoyo e información con el propósito de fortalecer, ampliar la cobertura y elevar la calidad y la igualdad en la Educación Media Superior. Declaro bajo protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este formato on los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se pplicarán en caso contrario"	Puesto	SECRETARIO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES	No. de empleado	0148894	
Participar en la toma de protesta del Consejo Estatal de Participación Social en la Educación y presentación del Modelo de Educación para la Paz. Actividades realizadas Participar en la Toma de Protesta del Consejo Estatal de Participación Social en la Educación por el Mtro. Alberto Frutis So isecretario de Educación del Estado de Michoacán. Participar en la presentación del "Modelo de Educación para la Paz " por el Mtro. Teodoro Barajas Rodríguez, Asesor o Modelo. Conclusiones y resultados obtenidos Conclusiones y resultados obtenidos Constituir el Consejo Estatal de Participación Social del CONALEP Michoacán, como instancia de consulta, orientación, colaboración, apoyo e información con el propósito de fortalecer, ampliar la cobertura y elevar la calidad y la igualdad en la Educación Media Superior. Declaro bajo protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este formato on los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se pipicarán en caso contrario"	Lugar de comisión	MORELIA, MICH.	Periodo	2 de abril de 2019	
Modelo de Educación para la Paz. Actividades realizadas Participar en la Toma de Protesta del Consejo Estatal de Participación Social en la Educación por el Mtro. Alberto Frutis So Secretario de Educación del Estado de Michoacán. Participar en la presentación del "Modelo de Educación para la Paz " por el Mtro. Teodoro Barajas Rodríguez, Asesor de Modelo. Conclusiones y resultados obtenidos Constituir el Consejo Estatal de Participación Social del CONALEP Michoacán, como instancia de consulta, orientación, colaboración, apoyo e información con el propósito de fortalecer, ampliar la cobertura y elevar la calidad y la igualdad en la Educación Media Superior. Declaro bajo protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este formato ion los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se applicarán en caso contrario"	Comisión desempe	ñada			
Participar en la Toma de Protesta del Consejo Estatal de Participación Social en la Educación por el Mtro. Alberto Frutis Social en la Educación del Estado de Michoacán. Participar en la presentación del "Modelo de Educación para la Paz " por el Mtro. Teodoro Barajas Rodríguez, Asesor de Modelo. Conclusiones y resultados obtenidos Constituir el Consejo Estatal de Participación Social del CONALEP Michoacán, como instancia de consulta, orientación, zolaboración, apoyo e información con el propósito de fortalecer, ampliar la cobertura y elevar la calidad y la igualdad en la Educación Media Superior. Conclusiones y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarán en caso contrario"			ticipación Social e	n la Educación y presentación del	
Participar en la Toma de Protesta del Consejo Estatal de Participación Social en la Educación por el Mtro. Alberto Frutis Social en la Educación del Estado de Michoacán. Participar en la presentación del "Modelo de Educación para la Paz " por el Mtro. Teodoro Barajas Rodríguez, Asesor de Modelo. Conclusiones y resultados obtenidos Constituir el Consejo Estatal de Participación Social del CONALEP Michoacán, como instancia de consulta, orientación, zolaboración, apoyo e información con el propósito de fortalecer, ampliar la cobertura y elevar la calidad y la igualdad en la Educación Media Superior. Conclusiones y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarán en caso contrario"	Actividados roaliza	das			
Constituir el Consejo Estatal de Participación Social del CONALEP Michoacán, como instancia de consulta, orientación, colaboración, apoyo e información con el propósito de fortalecer, ampliar la cobertura y elevar la calidad y la igualdad en la Educación Media Superior. (Declaro bajo protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarán en caso contrario"			ı Paz " por el Mtro	. Teodoro Barajas Rodríguez, Asesor d	
son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarán en caso contrario"	Constituir el Conse colaboración, apoy	jo Estatal de Participación Social del CONALEP N o e información con el propósito de førtalecer,			
MTRO JOSÉ ANTONIO GÓMEZ MANDUJANO	son los solicitados y i	manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se		TO THE RESERVE OF THE PARTY OF	
MTRO JOSÉ ANTONIO GÓMEZ MANDUJANO		Solution /			
THE TOTAL PORT OF THE PROPERTY	MTRO. J	OSÉ ANTONIO GÓMEZ MANDUJANO			

SECRETARIO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES